Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа с. Малиновка

  П Р И К А З

                                            № 50 -ОД                        от  « 08 »    02     2019 г.

Об утверждении Программы перехода в эффективный режим функционирования на

2018-2021 годы «Повышение качества образования в школе, находящейся в сложном

социальном контексте, на основе создания школьной системы управления

качеством образования»

На основании приказа Департамента образования, культуры и спорта

администрации Поронайского городского округа от 21.01.2019 № 38 «Об утверждении

Дорожной карты по работе со школами Поронайского городского округа, показывающих

стабильно низкие результаты обучения и работающих в неблагоприятных социальных

условиях на 2018-2020 годы», с целью создания условий для перехода школы в

эффективный режим работы с целью обеспечения равенства возможностей детей в

получении качественного образования, независимо от социально-экономического

контекста,  решения педагогического совета (протокол №5  от 08.02.2019г.)

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу перехода в эффективный режим функционирования на 2018-

2021 годы «Повышение качества образования в школе, находящейся в сложном

социальном контексте, на основе создания школьной системы управления

качеством образования»: «Качественное образование – залог успеха школы».

2. Назначить координатором Программы Иванову Ирину Германовну, заместителя

директора по УВР.

3. Распределить функционал при реализации Программы перехода в эффективный

режим функционирования на 2018-2021 годы в соответствии с п. 9.1 «Кадровое

обеспечение Программы».

4. Ивановой И.Г. разместить Программу перехода в эффективный режим

функционирования на 2018-2021 годы на официальном сайте школы в срок до 15

февраля 2019г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора:                                                                                  И.Г. ИВАНОВА

С приказом ознакомлены: